
Centrum Nieruchomości
Wiejska 25

tel. 735 063 271
biuro@perzan.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32 m2,

Dzierżoniów

Cena 750 zł

Do wynajęcia przestronna kawalerka z balkonem o powierzchni 32m2.
Lokal znajduje się na II piętrze bloku.
W skład mieszkania wchodzi: duży pokój, osobna kuchnia, łazienka z wanną oraz balkon.
Dodatkowo do mieszkania przynależy piwnica.
Ogrzewanie miejskie. Ciepła woda z sieci miejskiej.
Mieszkanie nieumeblowane.
Cena:  750 zł (odstępne + czynsz), dodatkowo opłaty za prąd i gaz. 
Dopłata za wodę w przypadku większego zużycia, niż przewidziano w czynszu.
Doskonała lokalizacja! Obrzeża miasta (ul. Andersa), cisza i spokój.



Centrum Nieruchomości
Wiejska 25

tel. 735 063 271
biuro@perzan.pl

Niedaleko sklepy, przystanek, przychodnie, Ośrodek Sportu i Rekreacji, basen.
 
Oferta wyłącznie w "Centrum Nieruchomości Dorota Perżan"!
Wynajmujący otrzymuje kompleksową obsługę w zakresie:
- przygotowania i sporządzenia bezpiecznej umowy przedwstępnej,
- pomocy w gromadzeniu wymaganych dokumentów, formułowaniu oświadczeń, projektów umów, protokołów i
porozumień.
- sprawdzenia stanu prawnego i faktycznego nieruchomości,
- mediacji podczas negocjacji ostatecznej ceny wynajmu,
- przygotowania i organizacji całej transakcji,
- końcowego przekazania/wydania nieruchomości, rozliczeń dodatkowych,
 

 
 

Symbol 244 Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ

Preferowany status
zawodowy najemcy OSOBA PRACUJĄCA Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Cena 750 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 23 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat dzierżoniowski

Gmina Dzierżoniów Miejscowość Dzierżoniów

Kod pocztowy 58-200 Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 32 m² Rodzaj budynku BLOK

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba pokoi 1

Piętro 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Ilość balkonów 1

Katarzyna Chwalińska 573-225-923
kasia@perzan.pl

Więcej ofert na stronie www.phouse.pl


